

Výkaz výměr

Název: *Karlovy Vary, Počernická ulice
zastávka BUS*

dopravní řešení

Projektant: *Ing.M.Kohout, IMK Ostrov*

Datum: *červen 2013*

Zpracoval: *Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov*

SK-PROJEKT
Ing. SKOČNÝ
362 01 OSTROV



Neubauer

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary, Počernická ulice - autobusová zastávka MHD

Objekt: Dopravní řešení

JKSO

Datum: 6.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemní práce				
1.001	181951102		Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím 80+12+14	m2	106,000		
							106,000
2.001	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 zemina je nevhodná pro novou zelenou plochu odveze se do 5km na skládku města bez poplatku 45*0.35	m3	15,750		15,750
3.001	122201109		Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 15.75*0.50	m3	7,880		7,880
4.001	171101131		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých nová zelená plocha vhodná zemina se doveze z 5km ze skládky města 14*0.30	m3	4,200		4,200
5.001	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 vhodná zemina se doveze z 5km ze skládky města 14*0.30	m3	4,200		4,200
6.001	162601102		Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zemina nevhodná pro novou zelenou plochu 45*0.35 vhodná zemina se doveze z 5km ze skládky města 14*0.30	m3	19,950		15,750
							4,200
			Součet				19,950
7.001	171201201		Uložení sypaniny na skládky - bez poplatku	m3	15,750		15,750
8.001	181301101		Rozprostření ornice II vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 na nové zelené ploše 14	m2	28,000		14,000
			doplnění na stávající ploše 14				14,000
			Součet				28,000
9.103	103715000		substrát zahradnický B VL - ornice 28*0.10	m3	2,800		2,800
10.231	181411121		Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,000		
11.005	005724800		osivo směs jetelotrávní 28.0*0.05*1.03	kg	1,440		1,440
12.231	184807111		Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	4,000		
13.231	184807112		Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	4,000		
		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
14.221	113106241		Rozebrání vozovek ze silničních panelů v místě dnešní zastávky panely se odvevou na skládku města do 5km bez poplatku 15	m2	15,000		15,000
15.221	997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km panely 6.12	t	6,120		
							6,120

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary, Počernická ulice - autobusová zastávka MHD

Objekt: Dopravní řešení

JKSO

Datum: 6.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
16	221	997221579	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	24,480		
			panely do 5km na skládku města bez poplatku				
			6 12*4		24,480		
17	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových	m2	5,000		
18	221	113107182	Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	56,000		
19	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	49,000		
20	221	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	12,000		
21	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000		
22	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	43,910		
23	221	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	175,640		
			na placenou skládku do 5km				
			40 50 4		175,640		
24	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,450		
			7,45		7,450		
25	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	10,140		
			10 14		10,140		
26	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	26,320		
			26 32		26,320		
		5	Komunikace				
27	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	80,000		
			skladba nástupiště a chodníku				
			80		80,000		
28	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 200 mm	m2	12,000		
			skladba vjezdového prahu				
			12		12,000		
29	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150	m2	80,000		
			skladba nástupiště a chodníku				
			80		80,000		
30	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200	m2	12,000		
			skladba vjezdového prahu				
			12		12,000		
31	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože	m2	80,000		
			skladba nástupiště a chodníku				
			80		80,000		
32	592	592453080	dlažba např BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	46,350		
			chodník				
			45*1 03		46,350		
			ztrátě 3%				
33	592	592452680	dlažba např BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	32,960		
			nástupiště				
			32*1 03		32,960		
34	592	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,850		
			v místě nástupiště				
			1 8 1 03		1,850		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary, Počernická ulice - autobusová zastávka MHD

Objekt: Dopravní řešení

JKSO

Datum: 6.6.2013

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
35	592	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,240		
			v místě chodníku				
			1,2*1,03		1,240		
36	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	12,000		
			skladba vjezdového prahu				
			12		12,000		
37	592	592452620	dlažba např BEST-KARO 20x20x8 cm barevná	m2	9,270		
			vjezdový práh				
			9*1,03		9,270		
			ztrátě 3%				
38	592	592452671	dlažba pro nevidomé tl 8 cm přírodní	m2	3,090		
			vjezdový práh				
			3*1,03		3,090		
39	221	599141111	Vyplnění spár živičnou záplavkou - slávající asfalt - nový obrubník	m	82,000		
			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
40	R	914000001	Přemístění označnicku zastávky do nové polohy	KUS	1,000		
41	221	915211115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	54,000		
			označení zastávky				
			54		54,000		
42	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	54,000		
43	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,000		
			zahonový obrubník				
			61		61,000		
44	592	592175090	obrubník např BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	122,000		
			61*2		122,000		
45	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000		
			přejezdové obrubníky				
			6		6,000		
			silniční				
			35*24		59,000		
			Součet		65,000		
46	592	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	6,000		
47	592	592175030	obrubník BEST-MONO I, přírodní 100x15/12x30 cm	kus	59,000		
48	221	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	12,000		
			obrubník k zastávce				
			12		12,000		
49	592	5921754R1	Sestava obrubníku k zastávce HK	m	12,000		
50	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	82,000		
51	221	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	3,000		
52	404	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	3,000		
			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
53	R	936000001	Demontáž a zpětná montáž koše na odpady	kus	1,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Karlovy Vary, Počernická ulice - autobusová zastávka MHD

Objekt: Dopravní řešení

JKSO:

Datum: 6.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
54 R		936000002	Demontáž a zpětná montáž přístřešku pro autobusovou zastávku	kus	1,000		
		99	Přesun hmot				
55 221		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	112,000		
		M	Práce a dodávky M				
		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
56 943		460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	2,000		
			chranička pro kabely - rezerva				
			2		2,000		
			<u>Celkem</u>				